
 

 

 

 

D.R. n. 3887 

 

IL RETTORE 
 

 

Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti  
Sezione Servizi agli studenti - U.O. Studenti Diversamente Abili 

Oggetto: D.R. approvazione graduatorie di merito concorso di idee 

 
 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 

3235 del 04.10.2021;  
 
VISTO  il Decreto Legislativo del 29 marzo 2012 n.68 “Revisione della normativa di   

principio in materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari   
legalmente riconosciuti” 

 
VISTE le delibere del 27.04.2022 e del 28.04.2022, rispettivamente del Senato 

Accademico e del Consiglio di Amministrazione, con le quali è stato condiviso 
e approvato, per gli aspetti di propria competenza, il Bando di concorso di idee 
per l’A.A. 2022/20223, per la presentazione di proposte progettuali sul tema 
dell’inclusione e della socializzazione; 

 
VISTO il D.R. n. 2600 del 12/07/2023 , di nomina della Commissione di valutazione  di 

cui all’art. 8 del succitato Bando di selezione; 
 
VISTO  il verbale della selezione de qua, relativo alla seduta del 18.10.2023, con il 

quale la Commissione di valutazione del concorso ha redatto la graduatoria di 
merito e dichiarato il progetto vincitore; 

 
ACCERTATA  la regolarità degli atti concorsuali; 
 
 

D E C R E T A 
 

Art.1 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e la 

seguente graduatoria di merito: 

TITOLO DEL PROGETTO Punteggio 

Storyteller: emozioni in scena 96 

UNIBA Inclusion week 71 

Teatro ed emozioni 63 

Robot senza barriere 56 

Nei tuoi panni 51 

Collaborare per integrare 41 

Progetto MAP. Musica arte e parole per creare gruppo di 
amici disabili e non 

22 

Al di là del sipario esclusa art. 7 

 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  

 

Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti  
Sezione Servizi agli studenti - U.O. Studenti Diversamente Abili 

Oggetto: D.R. approvazione graduatorie di merito provvisorie “Bando studenti senior” 

 
 

 

 

 

Art.2 

 

E’ dichiarato vincitore  il progetto dal titolo “Storyteller: emozioni in scena” ed è, 

pertanto,ammesso a fruire del premio previsto pari a euro 1000,00, che graverà sull’articolo di 

bilancio 102010104 , subacc n. 22/20020 e subacc. N. 22/20021. 

L’Università finanzierà la realizzazione del suddetto progetto con una copertura massima dei 

costi pari a euro 2000,00 (duemila), rimborsabile dietro trasmissione alla U.O. Studenti 

Diversamente Abili a mezzo posta elettronica all’indirizzo diversabili@ateneo.uniba.it, di 

ricevute delle spese sostenute 

 

Bari, 30/10/2023 

 
F.TO LA PRO RETTRICE 

     Prof.ssa Grazia Paola NICCHIA 

                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:diversabili@ateneo.uniba.it

